Й; ■

ПУХАВЩК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ

КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
1 апреля 2025 г. № 1115

г. МарЧна Горка

ПУХОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Марьина Горка

Об изменении решения Пуховичского
районного исполнительного комитета
от 29 октября 2024 г. № 4515

На основании статьи 41 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Пуховичский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Пуховичского районного исполнительного
комитета от 29 октября 2024 г. №4515 «О закреплении за местами
захоронения воинов, партизан и жертв войн, памятниками истории
Пуховичского района» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к этому решению:
в пункте 47 слова «государственное учреждение «Пуховичский

психоневрологический дом-интернат для престарелых и инвалидов»
заменить словами «Пуховичский социальный пансионат «Семейный
очаг»;

пункт 58 после слов «ГУО «Дукорская средняя школа» дополнить
словами «закрытое акционерное общество «Белорусская национальная
биотехнологическая корпорация»;

пункт 63 после слов «участок аг. Дукора УП «Жилтеплосервис» КХ
Пуховичского района» дополнить словами «; ГУО «Дукорская средняя
школа»;

1.2. в пункте 34 приложения 2 к этому решению слова «ГУО «Бор-
Слободская базовая школа;» исключить.

2. Контроль за
на отдел идео^е
Пуховичског^

Председатф’1

исполнением настоящего решения возложить
кой работы, культуры и по делам молодежи
^дополнительного комитета (Шестакова Е.А.).

SJ УПРАВЛЕНИЕ j»
ДЕЛАМИ А.М.Атрушкевич

Зак.85'7. Тир. 1000.